



Hubert & Løhde Ejendomme ApS

Kildegårdsvej 34
5792 Årslev
CVR-nr. 39826798

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Martin Løhde Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hubert & Løhde Ejendomme ApS

Kildegårdsvej 34

5792 Årslev

CVR-nr.: 39826798

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Løhde Andersen, adm. dir.

Brian Hubert Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handle og udleje ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 62 t.kr. mod et underskud på 128 t.kr. sidste år. Årets udvikling skyldes større rente og vedligeholdelsesomkostninger i indeværende år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reableres som følge af den forventede fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		316.232	89.566
Af- og nedskrivninger		(21.762)	(23.078)
Driftsresultat		294.470	66.488
Andre finansielle omkostninger		(340.488)	(208.056)
Resultat før skat		(46.018)	(141.568)
Skat af årets resultat		(16.383)	13.539
Årets resultat		(62.401)	(128.029)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(62.401)	(128.029)
Resultatdisponering		(62.401)	(128.029)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	4.259.437	5.050.167
Materielle aktiver	4.259.437	5.050.167
Anlægsaktiver	4.259.437	5.050.167
Udskudt skat	0	13.539
Periodeafgrænsningsposter	2.769	2.769
Tilgodehavender	2.769	16.308
Likvide beholdninger	8.351	19.871
Omsætningsaktiver	11.120	36.179
Aktiver	4.270.557	5.086.346

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(220.592)	(158.191)
Egenkapital		(180.592)	(118.191)
Bankgæld		3.911.686	4.823.815
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.911.686	4.823.815
Deposita		97.913	120.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.899	18.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		404.234	193.337
Skyldig skat		2.844	0
Anden gæld		15.573	48.073
Kortfristede gældsforpligtelser		539.463	380.722
Gældsforpligtelser		4.451.149	5.204.537
Passiver		4.270.557	5.086.346
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(158.191)	(118.191)
Årets resultat	0	(62.401)	(62.401)
Egenkapital ultimo	40.000	(220.592)	(180.592)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reableres som følge af den forventede fremtidige indtjening i selskabet.

Den fortsatte drift afhænger af tilskud fra anpartshaveren eller alternativt fra tredjemand, ligesom selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	3.911.686	3.911.686
	3.911.686	3.911.686

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebreve i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.259 t.kr.
